
ZARZĄDZENIE NR 452/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLVI sesji Rady Gminy w dniu                            
31 stycznia 2024 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A203DE20-58D7-40CD-9D55-2EBC82C4E23E. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 452/24 

Wójta Gminy Płaska z dnia 5 lutego 2024 r.  
 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XLVI SESJI RADY GMINY W DNIU 31 STYCZNIA 2024 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XLVI/350/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu 

Augustowskiego 

Udzielono pomocy finansowej dla Powiatu 

Augustowskiego 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. GRF 

Zawarcie umowy, udzielenie pomocy 

finansowej  

Zawarcie umowy, 

dzielenie pomocy 

12.02.2024 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR XLVI/351/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2024 rok 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2024 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 12.02.2024 r. GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A203DE20-58D7-40CD-9D55-2EBC82C4E23E. Przyjęty



 

3. UCHWAŁA NR XLVI/352/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r.                 

w sprawie zaopiniowania 

wniosku o uznanie lasów za 

ochronne 

Zaopiniowano wniosek o uznanie lasów za 

ochronne 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. ROŚ  

Przesłanie uchwały z opinią Przesłanie uchwały  12.02.2024 r. ROŚ 

4. UCHWAŁA NR XLVI/353/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy 

Płaska na lata 2023-2027 z 

perspektywą do roku 2030” 

Przyjęto „Program Ochrony Środowiska dla 

Gminy Płaska na lata 2023-2027 z perspektywą 

do roku 2030” 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. ROŚ 

ZPP  

Realizacja Programu  Realizacja Programu  12.02.2024 r. ROŚ 

ZPP 

5. UCHWAŁA NR XLVI/354/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy 

Płaska ze Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania – 

Kanał Augustowski” 

Wystąpiono ze Stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Działania – Kanał Augustowski” 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A203DE20-58D7-40CD-9D55-2EBC82C4E23E. Przyjęty



 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. ZPP 

SG 

Przekazanie uchwały do Stowarzyszenia Przesłanie uchwały 12.02.2024 r. ZPP 

SG 

6. UCHWAŁA NR XLVI/355/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy 

Płaska do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Nasza 

Augustowszczyzna” 

Wyrażono zgodę na przystąpienie Gminy 

Płaska do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Nasza Augustowszczyzna” 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. ZPP 

SG 

Przekazanie uchwały do Stowarzyszenia Przesłanie uchwały 12.02.2024 r. ZPP 

SG 

7. UCHWAŁA NR XLVI/356/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w 

miejscowości Dalny Las 

Nadano nazwy ulic w miejscowości Dalny Las Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 07.02.2024 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. BG 

Nadanie nazw ulic, wprowadzenie do systemu 

Informacji Przestrzennej 

Nadanie nazw ulic, 

wprowadzenie do 

systemu 

02.2024 r. BG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A203DE20-58D7-40CD-9D55-2EBC82C4E23E. Przyjęty



 

8. UCHWAŁA NR XLVI/357/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w 

miejscowości Serski Las 

Nadano nazwy ulic w miejscowości Serski Las Określenie sposobu 

wykonania 

05.02.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

07.02.2024 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

07.02.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  07.02.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.02.2024 r. BG 

Nadanie nazw ulic, wprowadzenie do systemu 

Informacji Przestrzennej 

Nadanie nazw ulic, 

wprowadzenie do 

systemu 

02.2024 r. BG 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A203DE20-58D7-40CD-9D55-2EBC82C4E23E. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

